
DN.440.6.2024 

Zarządzenie nr 33/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 53/2023 z dnia 28 września 2023 r. w sprawie dokumentacji 

przebiegu jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego i drugiego stopnia w Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie studiów (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2787) oraz w związku z uchwałą  

nr 31/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP)  

z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie Regulaminu studiów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 53/2023 Rektora ASP z dnia 28 września 2023 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 

jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego i drugiego stopnia w Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) §7 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:  

„ 8) w przypadku pełnienia funkcji opiekuna pracy dyplomowej – dopuszczenie pracy dyplomowej  

do obrony w systemie Akademus w terminie określonym w Regulaminie studiów, a w przypadku  

jej cofnięcia do korekty ponowne przyjęcie pracy w terminie 2 dni roboczych od terminu złożenia pracy,  

o którym mowa w Regulaminie studiów”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2024 r. 

 

 

  

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


